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Estepona

Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Penthouse Duplex
3
3

126 m?

0 m?
1
1

1
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490 000 €
~ 11 921 700 K¢

R5124160

Krasny Duplex Byt ve vyborném stavu - PIné zafizené, s terasou a
parkovani Tento ohromujici duplex vlastnost je ve vyborném
stavu a nabizi jak pohodli a eleganci. Nachazi se v prvnim patre,
najdete & apos; Il najit prostorny obyvaci pokoj, ktery se otevira
na krasné terase s vyhledem na spole¢nou zahradu. PIné
vybavend kuchyn je vybavena samostatnou pradelnou, vcietné
pracky. Toto patro méa také dvé loznice a moderni koupelnu se
sprchou. Nahore najdete Stédre velkou loznici s koupelnou a

pristupem na soukromou stresni terasu - perfektni Ustup. Kazdy

pokoj je...




